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Né bazé t& nenit 68 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr. 03/L-040, si dhe né bazé té neneve 22,
23, 24, 25 dhe 26 € Statutit t¢ Komunés sé Shtimes; Rregulloren Komunale pér Transparencé,
Neni 8, Zyra e Kryetarit shpall kété:

NJOFTIM PER DEBAT PUBLIK ME QYTETARE

Kryetari 1 komunés, z. Naim Ismajli, organizon mbledhje publike me qytetaré, ku do t& prezantohet
puna dhe aktiviteti i administratés komunale t&¢ Komunés sé Shtimes pér gjashtémujorin e paré té
vitit 2018 .

Mbledhja publike me qytetaré, mbahet mé 28 gershor 2018 (e enjte) né ora 15:30 né sallén e
vjetér té¢ Kuvendit t&€ Komunés s¢ Shtimes. Andaj jané t€ miréseardhur té gjithé qytetarét e
komunés soné qé té vijné dhe kontribuojné gjaté zhvillimit t€ késaj mbledhje publike.

Me respekt,

Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, e-mail: info@shtime-komuna.org



